高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 11 月 11 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 313 號

主旨：大陸地區專業人士來臺從事教育、經貿、農業及交通等四類專業活

      動，自 102 年 11 月 1 日起採線上申請，敬請查照。

說明：

      1.依據交通部觀光局 102 年 11 月 1 日觀業字第 1020038832 號函轉

        交通部 102 年 10 月 30 日交參字第 1020036178 號函轉內政部入

        出國及移民署 102 年 10 月 22 日移署出停華字第 1020157826 號

        函辦理。

      2.內政部入出國及移民署對於大陸地區人民來臺從事教育、經貿、

        農業及交通等四類專業活動自 102 年 11 月 1 日起採線上申請，

        其餘類別大陸專業人士預計 103 年 1 月 1 日起全面實施；已實施

        線上申請之活動事由，不再受理紙本申請。

      3.如需線上申請系統之說明簡報、使用手冊及開通帳號申請書，請

        逕至該署全球資訊網/大陸地區專業及商務人士（跨國企業）線

上申辦項（網址：

http://www.immigration.gov.tw/ct.asp?xItm=1136505&ctNode=32828&mp=mt）下載。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881